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政府决算（草案）
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表一

2022年孟河镇一般公共预算收入决算表

预算科目 2022年预算数 2022年决算数

一、税收收入 40,900 35,052

　　增值税 23,900 18,799

    企业所得税 5,200 4,997

    个人所得税 1,680 1,847

    资源税

    城市维护建设税 3,000 2,854

    房产税 2,300 2,722

    印花税 780 742

    城镇土地使用税 1,260 1,098

    土地增值税 2,600 1,661

    车船税 20

    耕地占用税

    契税

    环境保护税 160 332

    其他税收收入

二、非税收入 5,600 14,039

    专项收入 2,400 1,959

    行政事业性收费收入 1,200 1,080

    罚没收入

    国有资源(资产)有偿使用收入 2,000 11,000

    其他收入

本年收入合计 46,500 49,091



表二

2022年孟河镇一般公共预算支出决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

一、一般公共服务支出 1,369 1,997 -628 -31.45 

二、外交支出

三、国防支出 12 14 -2 -14.29 

四、公共安全支出 119 86 33 38.37 

五、教育支出 17,315 13,296 4,019 30.23 

六、科学技术支出 345 343 2 0.58 

七、文化旅游体育与传媒支出 40 56 -16 -28.57 

八、社会保障和就业支出 5,048 4,865 183 3.76 

九、卫生健康支出 4,350 4,306 44 1.02 

十、节能环保支出 793 676 117 17.31 

十一、城乡社区支出 12,612 3,932 8,680 220.75 

十二、农林水支出 4,775 2,427 2,348 96.74 

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 306 328 -22 -6.71 

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

  其中:地方政府一般债券付息支出

二十五、债务发行费用支出

本年支出合计 47,084 32,326 14,758 45.65 



表三

2022年孟河镇一般公共预算收支平衡表

预算科目 2022年决算数 预算科目 2022年决算数

一般公共预算收入 49,091 一般公共预算支出 47,084

上级补助收入 38,088 补助下级支出

  返还性收入   返还性支出

  一般性转移支付收入 25,730   一般性转移支付支出

  专项转移支付收入 12,358   专项转移支付支出

下级上解收入 上解上级支出 40,095

上年结余

调入资金   调出资金

债务转贷收入 债务还本支出

调入预算稳定调节基金 安排预算稳定调节基金

结转下年的支出

收  入  总  计 87,179 支  出  总  计 87,179



表四

2022年孟河镇政府性基金预算收入决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

国有土地使用权出让收入 121,381 33,620 87,761 261.04 

国有土地收益基金收入

城市基础设施配套费收入

其他政府性基金收入

本年收入合计 121,381 33,620 87,761 261.04 



表五

2022年孟河镇政府性基金预算支出决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

文化体育与传媒支出

城乡社区支出 120,822 33,620 87,202 259.38 

交通运输支出

其他支出 20 295 -275 -93.22 

债务付息支出 559 559 

债务发行费用支出

本年支出合计 121,401 33,915 87,486 257.96 



表六

2022年孟河镇政府性基金预算收支平衡表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 预算科目 2022年决算数

政府性基金收入 121,381 政府性基金支出 121,401 

政府性基金上级补助收入 20 政府性基金补助下级支出

政府性基金下级上解收入 政府性基金上解上级支出

政府性基金上年结余 政府性基金调出资金

政府性基金调入资金 债务还本支出

债务转贷收入 政府性基金年终结余

收　　入　　总　　计　 121,401 支　　出　　总　　计　 121,401 



表七

2022年孟河镇国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

预算科目 2022决算数 2021决算数

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表八

2022年孟河镇国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数

解决历史遗留问题及改革成本支出 0 0

国有企业资本金注入 0 0

国有企业政策性补贴 0 0

金融国有资本经营预算支出 0 0

其他国有资本经营预算支出 0 0

本年支出合计 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表九

2022年孟河镇国有资本经营预算收支平衡表
单位：万元

项目 决算数 项目 决算数

国有资本经营预算收入 国有资本经营预算支出

国有资本经营预算上级补助收入 国有资本经营预算补助下级支出

国有资本经营预算下级上解收入 国有资本经营预算上解上级支出

国有资本经营预算上年结余 国有资本经营预算调出资金

国有资本经营预算年终结余

收  入  总  计 0 支  出  总  计 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表十

2022年孟河镇社会保险基金预算收入决算表

单位:万元

项目 2022年 2021年

企业职工基本养老保险基金

城乡居民基本养老保险基金

机关事业单位基本养老保险基金

职工基本医疗保险基金

城乡居民基本医疗保险基金

工伤保险基金

失业保险基金

生育保险基金

合计 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表十一

2022年度孟河镇社会保险基金支出决算表
单位:万元

项目 2022年 2021年

企业职工基本养老保险基金

城乡居民基本养老保险基金

机关事业单位基本养老保险基金

职工基本医疗保险基金

城乡居民基本医疗保险基金

工伤保险基金

失业保险基金

生育保险基金

合计 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表十二

2022年孟河镇本级一般公共预算收入决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

一、税收收入 35,052 39,519 -4,467 -11.30 

　　增值税 18,799 23,241 -4,442 -19.11 

    企业所得税 4,997 4,151 846 20.38 

    个人所得税 1,847 1,443 404 28.00 

    资源税

    城市维护建设税 2,854 3,276 -422 -12.88 

    房产税 2,722 2,747 -25 -0.91 

    印花税 742 1,005 -263 -26.17 

    城镇土地使用税 1,098 1,253 -155 -12.37 

    土地增值税 1,661 1,827 -166 -9.09 

    车船税 0 23 -23 -100.00 

    耕地占用税

    契税

    环境保护税 332 553 -221 -39.96 

    其他税收收入

二、非税收入 14,039 5,452 8,587 157.50 

    专项收入 1,959 2,291 -332 -14.49 

    行政事业性收费收入 1,080 468 612 130.77 

    罚没收入

    国有资源(资产)有偿使用收入 11,000 2,693 8,307 308.47 

    其他收入

本年收入合计 49,091 44,971 4,120 9.16 

地方政府一般债务收入

转移性收入 38,088 21,649 16,439 75.93 

  一般性转移支付收入 25,730 10,305 15,425 149.68 

  专项转移支付收入 12,358 11,344 1,014 8.94 

  下级上解收入

  接受其他地区援助收入

  调入资金

  动用预算稳定调节基金

  债务转贷收入

  上年结转收入

  上年结余收入

收   入   总   计 87,179 66,620 20,559 30.86 



表十三

2022年孟河镇本级一般公共预算支出预算调整及执行情况表

单位：万元

预算科目 年初预算 调整、变更 调整、变更
后预算

决算数 结转数 支出进度%

一般公共服务支出 1,395 1,395 1,369 98.14 

国防支出 12 12 12

公共安全支出 120 120 119 99.17 

教育支出 17,560 17,560 17,315 98.60 

科学技术支出 350 350 345 98.57 

文化体育与传媒支出 40 40 40 100.00 

社会保障和就业支出 5,130 5,130 5,048 98.40 

卫生健康支出 4,430 4,430 4,350 98.19 

节能环保支出 809 809 793 98.02 

城乡社区支出 4,700 10,000 14,700 12,612 85.80 

农林水支出 4,800 4,800 4,775 99.48 

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出 350 350 306 87.43 

粮油物资储备支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出(类)

债务付息支出

债务发行费用支出

一般公共预算支出合计 39,696 10,000 49,696 47,084 94.74 

地方政府一般债券还本支出

转移性支出 40,645 40,645 40,095 98.65 

  一般性转移支付

  专项转移支付

  上解上级支出 40,645 40,645 40,095 98.65 

  援助其他地区支出

  调出资金

  安排预算稳定调节基金

  债务转贷支出

  年终结转

  年终结余

支出总计 80,341 10,000 90,341 87,179 96.50 



表十四

2022年孟河镇本级一般公共预算支出决算表（按功能分类到项）
单位：万元

科目编码 预算科目 决算数

一般公共预算支出 47,084

201 一般公共服务支出 1,369

20101 人大事务 24

2010101   行政运行 24

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 792

2010301   行政运行 756

2010350   事业运行 36

20104 发展与改革事务 170

2010450   事业运行 70

2010499   其他发展与改革事务支出 100

20106 财政事务 166

2010601   行政运行 103

2010650   事业运行 33

2010699   其他财政事务支出 30

20108 审计事务 1

2010850   事业运行 1

20129 群众团体事务 6

2012999   其他群众团体事务支出 6

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 139

2013101   行政运行 139

20132 组织事务 51

2013202   一般行政管理事务 47

2013299   其他组织事务支出 4

20199 其他一般公共服务支出 20

2019999   其他一般公共服务支出 20

203 国防支出 12

20306 国防动员 12

2030607   民兵 12

204 公共安全支出 119

20406 司法 29

2040601   行政运行 9

2040650   事业运行 20

20499 其他公共安全支出 90

2049999   其他公共安全支出 90

205 教育支出 17,315

20502 普通教育 17,160

2050201   学前教育 1,252

2050202   小学教育 9,637

2050203   初中教育 5,838

2050299   其他普通教育支出 433

20504 成人教育 34

2050499   其他成人教育支出 34

20507 特殊教育 7

2050799   其他特殊教育支出 7



表十四

2022年孟河镇本级一般公共预算支出决算表（按功能分类到项）
单位：万元

科目编码 预算科目 决算数

20508 进修及培训 43

2050801   教师进修 43

20509 教育费附加安排的支出 68

2050999   其他教育费附加安排的支出 68

20599 其他教育支出 3

2059999   其他教育支出 3

206 科学技术支出 345

20699 其他科学技术支出 345

2069999   其他科学技术支出 345

207 文化旅游体育与传媒支出 40

20701 文化和旅游 15

2070109   群众文化 9

2070199   其他文化和旅游支出 6

20702 文物 26

2070299   其他文物支出 26

208 社会保障和就业支出 5,048

20801 人力资源和社会保障管理事务 96

2080150   事业运行 96

20802 民政管理事务 37

2080208   基层政权建设和社区治理 18

2080299   其他民政管理事务支出 19

20805 行政事业单位养老支出 292

2080501   行政单位离退休 134

2080502   事业单位离退休 158

20808 抚恤 462

2080805   义务兵优待 116

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 20

2080899   其他优抚支出 326

20809 退役安置 149

2080902   军队移交政府的离退休人员安置 145

2080999   其他退役安置支出 4

20810 社会福利 228

2081001   儿童福利 4

2081002   老年福利 62

2081004   殡葬 8

2081099   其他社会福利支出 154

20811 残疾人事业 1

2081105   残疾人就业 1

20819 最低生活保障 78

2081901   城市最低生活保障金支出 51

2081902   农村最低生活保障金支出 27

20820 临时救助 7

2082001   临时救助支出 7

20821 特困人员救助供养 15



表十四

2022年孟河镇本级一般公共预算支出决算表（按功能分类到项）
单位：万元

科目编码 预算科目 决算数

2082102   农村特困人员救助供养支出 15

20826 财政对基本养老保险基金的补助 3,680

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 3,680

20899 其他社会保障和就业支出 3

2089999   其他社会保障和就业支出 3

210 卫生健康支出 4,350

21003 基层医疗卫生机构 2,826

2100302   乡镇卫生院 2,528

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 298

21004 公共卫生 1,084

2100408   基本公共卫生服务 951

2100409   重大公共卫生服务 133

21006 中医药 53

2100699   其他中医药支出 53

21007 计划生育事务 16

2100799   其他计划生育事务支出 16

21014 优抚对象医疗 8

2101401   优抚对象医疗补助 8

21016 老龄卫生健康事务 5

2101601   老龄卫生健康事务 5

21099 其他卫生健康支出 358

2109999   其他卫生健康支出 358

211 节能环保支出 793

21199 其他节能环保支出 793

2119999   其他节能环保支出 793

212 城乡社区支出 12,612

21201 城乡社区管理事务 194

2120104   城管执法 193

2120199   其他城乡社区管理事务支出 1

21203 城乡社区公共设施 11,952

2120399   其他城乡社区公共设施支出 11,952

21299 其他城乡社区支出 466

2129999   其他城乡社区支出 466

213 农林水支出 4,775

21301 农业农村 3,723

2130102   一般行政管理事务 10

2130104   事业运行 230

2130109   农产品质量安全 11

2130122   农业生产发展 233

2130126   农村社会事业 10

2130135   农业资源保护修复与利用 110

2130199   其他农业农村支出 3,119

21303 水利 597

2130306   水利工程运行与维护 318



表十四

2022年孟河镇本级一般公共预算支出决算表（按功能分类到项）
单位：万元

科目编码 预算科目 决算数

2130315   抗旱 18

2130316   农村水利 251

2130399   其他水利支出 10

21305 巩固脱贫衔接乡村振兴 187

2130504   农村基础设施建设 187

21307 农村综合改革 268

2130701   对村级公益事业建设的补助 178

2130799   其他农村综合改革支出 90

221 住房保障支出 306

22102 住房改革支出 306

2210201   住房公积金 306



表十五

2022年孟河镇本级一般公共预算支出决算表（按经济科目分类）

单位：万元

科目编码 科  目 决算数

一般公共预算支出 47,084

501 机关工资福利支出 1,366

50101 工资奖金津补贴 977

50102 社会保障缴费 83

50103 住房公积金 306

502 机关商品和服务支出 1,809

50201 办公经费 47

50205 委托业务费 1,659

50206 公务接待费 1

50209 维修（护）费 26

50299 其他商品和服务支出 76

503 机关资本性支出（一） 12,502

50302 基础设施建设 12,502

505 对事业单位经常性补助 22,499

50501 工资福利支出 11,018

50502 商品和服务支出 5,997

50599 其他对事业单位补助 5,484

506 对事业单位资本性补助 2,072

50601 资本性支出（一） 2,072

507 对企业补助 777

50701 费用补贴 432

50799 其他对企业补助 345

509 对个人和家庭的补助 2,379

50901 社会福利和救助 500

50902 助学金 6

50903 个人农业生产补助 669

50905 离退休费 1,069

50999 其他对个人和家庭补助 135

510 对社会保障基金补助 3,680

51002 对社会保险基金补助 3,680



表十六

2022年孟河镇本级一般公共预算基本支出决算表（按经济分类到款）
单位：万元

科目编码 科  目 决算数

一般公共预算支出 14,443

501 机关工资福利支出 1,366

50101 工资奖金津补贴 977

50102 社会保障缴费 83

50103 住房公积金 306

502 机关商品和服务支出 43

50201 办公经费 42

50206 公务接待费 1

505 对事业单位经常性补助 11,965

50501 工资福利支出 11,018

50502 商品和服务支出 947

509 对个人和家庭的补助 1,069

50905 离退休费 1,069



表十七

2022年孟河镇本级对下税收返还和转移支付决算表（一般）
单位：万元

地  区 合计 税收返还决算数 一般性转移支付决算数 专项转移支付决算数

合  计 0 0 0 0 

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表十八

2022年度孟河镇本级一般公共预算专项转移支付决算表
单位：万元

序号 项目 合计

合计 0 

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表十九

2022年孟河镇本级“三公”经费、会议费、培训费、机关运行费决算表

单位：万元

项   目 决算数

一、“三公”经费合计 22 

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 20 

3、公务用车费 2 

其中：（1）公务用车运行维护费 2 

   （2）公务用车购置

二、会议费 3 

三、培训费 102 

四、机关运行经费 43 

注：按照党中央、国务院有关文件及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用

车购置及运行费、公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、
伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费
、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括公务用
车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。  



表二十

2022年孟河镇本级政府性基金预算收入决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

国有土地使用权出让收入 121,381 33,620 87,761 261.04 

国有土地收益基金收入

城市基础设施配套费收入

其他政府性基金收入

本年收入合计 121,381 33,620 87,761 261.04 



表二十一

2022年孟河镇本级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

政府性基金预算支出 121,401 33,915 87,486 257.96 

城乡社区支出 120,822 33,620 87,202 259.38 

  国有土地使用权出让收入安排的支出 120,822 33,620 87,202 259.38 

    征地和拆迁补偿支出 11,000 -11,000

    土地开发支出 119,403 119,403

    城市建设支出 21,211

    补助被征地农民支出 1,419 1,409 10

其他支出 20 295 -275 -93.22 

  彩票公益金安排的支出 20 295 -275 -93.22 

    用于社会福利的彩票公益金支出 20 240 -220

    用于体育事业的彩票公益金支出 55 -55

债务付息支出 559 559

  地方政府专项债务付息支出 559 559

    国有土地使用权出让金债务付息支出 432 432

    其他政府性基金债务付息支出 127 127



表二十二

2022年孟河镇本级对下政府性基金预算转移支付决算表

单位：万元

序号 项目 合计

合计 0 

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表二十三

2022年孟河镇本级国有资本经营预算收入决算表

单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计 0 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表二十四

2022年孟河镇本级国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

预算科目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

解决历史遗留问题及改革成本支出

国有企业资本金注入

国有企业政策性补贴

其他国有资本经营预算支出（款）

其他国有资本经营预算支出（项）

本年支出合计 0 0 0 

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表二十五

2022年孟河镇本级对下国有资本经营预算转移支付决算表

单位：万元

序号 项目 合计

合计 0 

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表二十六

2022年孟河镇本级社会保险基金预算收入决算表
单位:万元

项目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

企业职工基本养老保险基金

城乡居民基本养老保险基金

机关事业单位基本养老保险基金

职工基本医疗保险基金

城乡居民基本医疗保险基金

工伤保险基金

失业保险基金

生育保险基金

合计 0 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表二十七

2022年孟河镇本级社会保险基金支出决算表
单位:万元

项目 2022年决算数 2021年决算数 增减额 增减率%

企业职工基本养老保险基金

城乡居民基本养老保险基金

机关事业单位基本养老保险基金

职工基本医疗保险基金

城乡居民基本医疗保险基金

工伤保险基金

失业保险基金

生育保险基金

合计 0 0 0

注：无相关收支项目决算，此表为空表



表二十八

2022孟河镇本级地方政府债务限额和余额情况表
单位：亿元

地   区

2022年债务限额 2022年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

孟河镇

注：此表为空表，由区级统一公开。



表二十九

2022年孟河镇本级地方政府债券使用情况表

单位:亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间
（年/月）

注：此表为空表，由区级统一公开。



表三十：

2022年孟河镇地方政府债务相关情况表

单位：亿元

项目 孟河镇

一、2021年末地方政府债务余额

  其中：一般债务

        专项债务

二、2021年地方政府债务限额

  其中：一般债务

        专项债务

三、2022年地方政府债券发行决算数

  其中：新增一般债券发行额

        再融资一般债券发行额

        新增专项债券发行额

        再融资专项债券发行额

四、2022年地方政府债务还本决算数

  其中：一般债务

        专项债务

五、2022年地方政府债务付息决算数

  其中：一般债务

        专项债务

六、2022年末地方政府债务余额决算数

  其中：一般债务

        专项债务

七、2022年地方政府债务限额

  其中：一般债务

        专项债务

注：此表为空表，由区级统一公开。


